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وسواس، زوج جوان را به دادگاه کشاند
گروه حوادث/ رفتار های عجیب دختر جوان توجه حاضران در دادگاه را به 
خود جلب کرده بود، مدام با اسپری الکل محیط اطراف و دستان خود را 
ضد عفونی می کرد. دقایقی که گذشت، ناگهان صدای هق هق گریه اش 
فضا را پر کرد. شوهرش که کنارش ایستاده بود، با ناراحتی توأم با دلسوزی 

به او نگاه می  کرد.
دقایقی بعد مدیر دفتر قاضی شعبه 22 دادگاه خانواده از اتاق بیرون 

آمد و با صدای بلند گفت مراجعه کننده ساعت ۹ اعلام حضور کند.
زوج جوان وارد اتاق قاضی شدند. دختر جوان به اسم مهتاب به محض 
ورود به اتاق قاضی دوباره شروع کرد به اسپری کردن الکل روی صندلی 
و اطراف خود و به قدری با حساسیت این کار را می کرد که ناگهان قاضی 
گفت دخترم چیکار می کنی اینجا به اندازه کافی تمیز است نیاز به این کارها 

نیست..!!
در همین لحظه همسرش گفت: حاج آقا می  بینید همسرم وسواس 
دارد تمام مشکل ما سر همین موضوع است؛ من دیگه خسته شدم و 

نمی دانم چکار کنم.
قاضی رو به مهتاب کرد و گفت: دخترم علت این کارها چیست؟

مهتاب گفت: من کار عجیبی نمی کنم فقط از کثیفی و بیماری رنج 
می  برم. من بیمار نیستم فقط دلم می  خواهد همه جا تمیز باشد.

شوهرش در جواب گفت: تو بیمار هستی عزیزم، باید خودت را درمان 
کنی. هر روز در و دیوار خانه را می  شوری، وقتی من از سر کار برمی  گردم 
مجبورم می  کنی اول به حمام بروم و تمام لباس هایم را می  شوری. تمام 
وسایل زندگی مان از بس شسته شده، خراب و پوسیده شده است. جناب 
قاضی من دلم برای خودش می سوزد چون از این بیماری رنج می برد و 
عذاب می کشد. هر چه می  گویم برویم دکتر تا درمان شوی، قبول نمی کند، 

حالا می خواهم جدا بشوم چون واقعاً خسته شدم.
قاضی چند دقیقه ای سکوت کرد و پس از آن گفت: دخترم علت اینکه 

به دکتر مراجعه نمی کنی، چیست؟
مهتاب گفت: من هرگز به دکتر نمی روم مگر من بیمار هستم؟ جناب 
قاضی! اگر من بروم دکتر، این آقا و خانواده ش می  گویند من بیمار روانی 
هستم. من مشکلی ندارم، این آقا مشکل دارد بهداشت را رعایت نمی کند 

و وقتی من به این موضوع اهمیت می  دهم، می  گوید تو وسواسی هستی.
مرد جوان گفت: آقای قاضی حتی همسایه ها هم می  دانند که او 
وسواس دارد. من حتی اجازه ندارم به کنترل تلویزیون دست بزنم همش 
می گه برو دستت را بشور، خودش آنقدر دست و پایش را شسته، مدام 
استخوان هایش درد می  کند. در این سن این طوری رفتار می  کند وای به حال 

چند سال دیگر. من می  خواهم جدا شوم تا حداقل اعصابم راحت باشد.
قاضی دادگاه که عمق فاجعه و مشکل این زوج جوان 2۵ ساله را متوجه 
شده بود، به آنها گفت: شما الان دچار یک لجبازی کودکانه شده اید به این 
زودی ها حکم طلاق را صادر نمی کنم. ابتدا باید دو ماه به واحد مشاوره 

بروید اگر مشکل تان حل نشد، آن وقت حکم طلاق را صادر می کنم.
ë امیرحسین صفدری کارشناس حوزه خانواده

متأسفانه این روزها لجبازی کردن، خودخواه بودن و عدم درک متقابل 
بین زوجین جوان سبب شده سر مسائل جزئی در زندگی مشترک به مشکل 

برخورد کنند و سریعاً به فکر طلاق بیفتند.
خیلی از زوج های جوان اوایل آشنایی به مسائل جزئی توجه نمی کنند 
و همین که به همدیگر علاقه مند می  شوند فکر می کنند بقیه مسائل دیگر 
اصلًا اهمیتی ندارد، در صورتی که این یک تصور اشتباه است و زوج های 
جوان باید بدانند و آگاه باشند که قبل از ازدواج در دوران آشنایی باید راجع 
به تمام مسائل کوچک و بزرگ صحبت کنند و به نتیجه مناسب و مطلوب 

برسند بعد وارد یک زندگی مشترک شوند.
مشاهده می کنید که در این پرونده اگر مهتاب دست از لجبازی های 
کودکانه خود بردارد و به دکتر برود و از طرف دیگر همسرش هم به او توجه 
کند و حامی او بشود، بی شک می تواند احساس آرامش و امنیت خاطر را در 

مهتاب به وجود بیاورد تا او هم بتواند با این مسأله کنار بیاید.

مرگ دو کارگر در چاه آب
گروه حوادث/ دو کارگر حفار یک شرکت حفاری بر اثر ریزش ناگهانی 
دیواره های چاه آب واقع در منطقه »میان گلال« خرم آباد، جان باختند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، ظهر دوشنبه دو نفر از کارگران یک شرکت 
حفاری مشغول حفر دو حلقه چاه آب در منطقه »میان گلال« خرم آباد 
بودند که به یکباره بخشی از دیواره خاکی آن ریزش کرد و هر دو در زیر 

آوار گرفتار شدند.
بنابر این گزارش، آتش نشانان بعد از چند ساعت تلاش بی وقفه با 
برداشتن خاک هر دو کارگر را که در فاصله یک و نیم متری از هم قرار 
داشتند از زیر آوار خارج کردند اما یکی از آنها علائم حیاتی نداشت و نفر 
دوم هم حوالی ساعت 10 شب با علائم حیاتی ضعیف از زیر آوار خارج 
و به بیمارستان تأمین اجتماعی خرم آباد منتقل شد که با وجود تلاش 

پزشکان، او نیز جان خود را از دست داد.
به گفته منابع محلی، این دو کارگر تبعه افغانستان بودند که در حین 

عملیات عمرانی شرکت آب و فاضلاب دچار حادثه کار شدند.
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گروه حوادث/ عملیات انهدام یکی از 
بزرگ ترین باندهای اشرار و قاچاقچیان 
مواد مخدر با هلاکت 6شرور مسلح 
بین المللی و شهادت یکی از افسران 

پلیس کرمان پایان یافت.
حمیدی،  ابراهیم  حجت الاسلام 
رئیس کل دادگستری استان کرمان ظهر 
دیروز با تقدیر از نیروی انتظامی استان 
کرمان در تشریح این عملیات بزرگ 
گفت: نیروی انتظامی استان کرمان در 

حوزه مبارزه با باندهای 
اشرار  و  مواد  مخدر 
مسلح، در یک درگیری 
که دوشنبه شب انجام 
شد باند بزرگ اشرار و 
قاچاقچیان مواد مخدر 
در  و  کرد  متلاشی  را 
6شرور  عملیات  این 
بین المللی به هلاکت 

رسیده و مقدار زیادی مواد مخدر و سلاح 
و مهمات کشف شد.

وی با اشاره به اینکه عملیات بسیار 
افتخارآفرین و موفقیت آمیزی رقم خورد، 
گفت: این عملیات به باندهای قاچاق 
مواد مخدر استان کرمان، استان های 
همجوار و شرق کشور پیام داد که تحت 
و  انتظامی  نظامی،  نیروهای  رصد 

اطلاعاتی استان هستند.
عبدالرضا  سردار 
ناظری فرمانده انتظامی 
استان کرمان در تشریح 
گفت:  عملیات  این 
سوم  دوشنبه  شامگاه 
مرداد مأموران تیم گشت پایگاه شهید 
از توابع کرمان  خواجویی بهرامجرد 
هنگام پایش خودرو های عبوری در حوزه 
استحفاظی به 2 دستگاه خودروی سواری 
و وانت مشکوک شدند و دستور ایست 
دادند که هر 2 خودرو با افزایش سرعت 
بلافاصله  و  شدند  متواری  محل  از 
مأموران اقدام به تعقیب آنها کردند. 

در طی این عملیات با توقیف خودروی 
وانت، ۶۹۷ کیلو موادمخدر، شامل ۵0۸ 
کیلو و ۵00 گرم تریاک و 1۸۸ کیلو و ۴10 
گرم حشیش کشف و یک قاچاقچی 
دستگیر شد و در ادامه در پی اعزام تیم 
کمکی از پلیس مرکز استان به محل 
درگیری، سرنشینان خودروی پژو پارس 
اشرار که اقدام به تیراندازی به سمت 
مأموران پلیس می کردند، در مواجهه با 
آتش سنگین مأموران، عرصه را بر خود 
تنگ دیدند و به سمت محور کرمان ـ 
بم متواری شدند. در این عملیات ۵ 
مأمور مجروح شدند و یک مأمور نیز به 

شهادت رسید.

کرمان  استان  انتظامی  فرمانده 
گفت: با توجه به سابقه شرارت و ناامنی 
این اشرار در منطقه جنوب شرق کشور، 
مأموران جان بر کف پلیس کرمان تمام 
توان خود را برای دستگیری این اشرار به 
کار گرفتند و در نهایت در محور کرمان ـ 
بم )حوالی سه راهی راین(، با تعقیب و 
مراقبت و آتش پرحجم مأموران، ۶ شرور 

به هلاکت رسیدند.
به گفته سردار ناظری با توجه به سابقه 
شرارت و ناامنی، گروگانگیری و حمل 
مسلحانه مواد مخدر اشرار به هلاکت 
رسیده در منطقه جنوب شرق کشور طی 
این عملیات علاوه بر مواد مخدر کشف 
شده، ۳ قبضه سلاح کلاش، 1۷ قبضه 
خشاب و مقادیر زیادی فشنگ جنگی 
کشف شد اما ۵ پلیس مجروح و سرهنگ 
دوم علی برزگرپور به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد. 
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: 
آیین تشییع سردار سرتیپ دوم علی 
برزگر که شامگاه دوشنبه در درگیری با 
اشرار مسلح به شهادت رسید، پنجم 
مرداد ساعت ۸ صبح از حسینیه ثارالله 
آغاز و تا گلزار شهدای کرمان و در جوار 
مزار سردار سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی ادامه خواهد یافت.

گروه حوادث: سه سارق مسلح که با ربودن مرد صراف شیرازی برای 
آزادی وی 100 سکه طلا گرفته بودند در کمتر از 72 ساعت شناسایی و 

دستگیر شدند.
سردار »رهام بخش حبیبی« فرمانده انتظامی استان فارس در 
تشریح این خبر گفت: چند روز قبل خبر یک آدم ربایی و سرقت 
مسلحانه 6 هزار دلار در یکی از خیابان های شیراز به پلیس اعلام شد 
که بلافاصله کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
استان فارس رسیدگی به این پرونده را در دستور کار قرار دادند و با 
بررسی صحنه وقوع جرم متوجه شدند صاحب یک مغازه صرافی 
در حالی که با راننده اش در یکی از خیابان های شیراز در حرکت 
بوده اند، 3 سرنشین یک خودرو سمند راه را بر آنها سد کرده و با 
تهدید یک قبضه سلاح کلت کمری و ضرب و شتم مرد صراف را 
ربوده اند.در بررسی های بعدی مشخص شد حدود 6 هزار دلار نیز 

همراه مرد صراف بوده که از سوی سارقان به سرقت رفته است.
در حالی که ردیابی ها برای شناسایی متهمان و نجات مرد صراف 
ادامه داشت مشخص شد آدم ربایان با تهدید، مرد صراف را مجبور 
کرده اند که با دوستش تماس بگیرد و برای آزادی اش 100 سکه طلا 
بخواهد . سارقان  گفته بودند سکه ها را در محلی که تعیین کرده اند 
تحویل بدهد. بدین ترتیب دوست مرد ربوده شده نیز به محل رفته 
و آدم ربایان پس از تحویل سکه ها، مرد صراف و دوستش را رها کرده 

و با خودرو وی از محل متواری شدند.
سردار حبیبی تصریح کرد: با اقدامات شبانه روزی و کارهای 
اطلاعاتی گسترده، کارآگاهان پلیس آگاهی کمتر از 72 ساعت، 
3 متهم این پرونده را شناسایی و در یک اقدام ضربتی آنها را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی 
در بازجویی ها اعتراف و انگیزه خود را باج خواهی و به دست آوردن 

پول عنوان کردند.
در مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه از متهمان کشف و 

آنان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.
 

100 سکه طلا برای رهایی مرد صراف 
 انهدام باند بین المللی قاچاق مواد مخدر از چنگ گروگان گیران

با هلاکت 6 شرور مسلح

مرد جوان چینی که در حال عبور از خیابان بود با مشاهده یک کودک 
که از بالکن طبقه پنجم ساختمان سقوط کرده بود در اقدامی بموقع او 

را در آغوش گرفت و مانع برخورد کودک با زمین شد.
پس از انتشار تصاویر مربوط به این حادثه عجیب و استقبال فراوان 
کاربران مجازی مرد جوان به قهرمان محلی تبدیل شد. بنابرگزارش 
رسانه های محلی این حادثه در شرق چین رخ داده و مرد جوان که 
هویتش »شِن دونگ«، اعلام شده به محض شنیدن صدایی وحشتناک 
از ساختمان متوجه شد که این دختر 2 ساله از بالکن طبقه پنجم به 
پایین سقوط کرده است. ویدیویی که توسط دوربین مداربسته تهیه شده 
لحظه سقوط کودک و واکنش استثنایی این مرد را به تصویر می کشد. 
وی که در خیابان مشغول صحبت با تلفن همراهش است با دیدن 
کودک سقوط کرده، خود را به محل فرود رسانده و او را در هوا و قبل 
از برخورد به کف خیابان می گیرد. این کودک بلافاصله به بیمارستان 
محلی منتقل شد. »لیجیان ژائو«، سخنگوی وزارت امور خارجه چین با 
انتشار این ویدیو در توئیتر خود نوشت: »قهرمانان در میان ما هستند.«

حوادث جهان

قهرمانی که دختر 2 ساله را نجات داد

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل تاجر جوانی پیش پلیس رفت 
و از ربوده شدنش توسط سرنشینان یک 
خودروی پژو 206 خبر داد. وی در شکایت 
خود گفت: مدتی قبل در یک میهمانی 
شبانه با زن جوانی به نام شقایق آشنا 
شدم. از ظاهر و رفتار او خوشم آمد و از 
آنجا که قصد ازدواج داشتم، تصمیم 

گرفتم بیشتر با او آشنا شوم. اما چند 
هفته ای که گذشت، نظرم نسبت به او 
تغییر کرد. شقایق مدام مرا به مراکز 
تجاری معروف شهر می  برد و لباس های 
گرانقیمت و طلا و جواهر انتخاب می  کرد، 
بعد موقع پرداخت پول به بهانه های 
مختلفی از جمله اینکه کارت عابربانکش 
را جا گذاشته یا پول به حسابش واریز 

هزینه  که  می  خواست  من  از  نشده، 
خریدهایش را حساب کنم. چند باری که 
این اتفاق تکرار شد، به این نتیجه رسیدم 
که شقایق تنها هدفش سرکیسه کردن 
من است و هیچ تمایلی به ازدواج با من 
ندارد. وقتی از این موضوع مطمئن شدم، 

تصمیم گرفتم ارتباطم را با او قطع کنم.

ë تصادف ساختگی 
مرد تاجر ادامه داد: وقتی به شقایق 
گفتم که دیگر نمی خواهم با او ارتباط 
داشته باشم، خیلی عصبانی شد و مدام 
مرا تهدید می  کرد که اگر به این رابطه 
برآورده  را  خواسته هایش  و  برنگردم 
نکنم، انتقام می  گیرد. چند روزی از این 

گروه حوادث/  مرد ثروتمند وقتی فهمید زن مورد علاقه اش قصد 
اخاذی دارد، او را رها کرد اما گرفتار یک پرونده آدم ربایی شد.

 اجاره آدم ربا 
 برای اخاذی از
 مرد تاجر

 شلیک میهمان عروسی 
22 مصدوم در واژگونی اتوبوس یزدبه مرد همسایه

گروه حوادث/ تیراندازی در مراسم عروسی مرد همسایه را روانه 
بیمارستان کرد.

سرهنگ علی امانی، فرمانده انتظامی کوهدشت در تشریح 

این خبر گفت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 

مجروح شدن یک نفر بر اثر تیراندازی در یکی از مناطق شهرستان 

کوهدشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 

در بررسی  مأموران، مشخص شد، در نزدیکی خانه این فرد یک 

مراسم عروسی برپا بوده که یکی از میهمانان هنگام شادی با 

سلاح اقدام به تیراندازی هوایی کرده اما ناگهان گلوله به شکل 

سهوی به مرد همسایه که در حیاط خانه اش قدم می زده اصابت 

و او را مجروح می کند. با اعلام موضوع به اورژانس،وی بلافاصله 

به بیمارستان منتقل می شود.

فرمانده انتظامی کوهدشت با اشاره به اینکه حال فرد مجروح 

مساعد است، گفت: مأموران این شهرستان با اقدامات پلیسی 

عامل تیراندازی را شناسایی و دستگیر و یک قبضه سلاح برنو از 

وی کشف می کنند.

سرهنگ امانی با بیان اینکه تیراندازی در مراسم  جشن و عزا 

از رسوم غلط است که بیشتر اوقات باعث وقوع حوادث تلخ و 

ناگوار می شود، گفت: همه ما باید با فرهنگسازی درست این گونه 

رسوم غلط در جامعه را ریشه کن کنیم تا شاهد حوادث اینچنینی 

نباشیم. وی از شهروندان درخواست کرد که هرگونه خرید و فروش 

سلاح و مهمات و سایر جرایم را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع 
دهند.

واژگونی  حوادث/  گروه 

در  مسافربری  اتوبوس 

 22 ابرکوه  به  یزد  محور 

مسافر را راهی بیمارستان 
کرد.

حرازی زاده  محسن 

یزدی مدیرعامل جمعیت 

یزد  استان  هلال احمر 

گفت: ساعت ۴:۵1 بامداد 

واژگونی  گزارش  سه شنبه 

اتوبوس  دستگاه  یک 

مسافربری در محور یزد به ابرکوه - سه راهی جرقویه )کیلومتر 10 کمربندی یزد به 

ابرکوه( به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان اعلام شد.

پلیس راه یزد که برای بررسی حادثه در محل حضور داشت علت حادثه را ناتوانی 

راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

سه تیم امداد و نجات همراه با تجهیزات مورد نیاز از پایگاه های امداد و نجات 

جاده ای شهید حیدری و مسجد امام خمینی ابرکوه با 2 خودرو آمبولانس و یک 

دستگاه خودرو نجات نیز به محل حادثه اعزام شدند و مشخص شد 22 مسافر 

اتوبوس مصدوم شده اند که بلافاصله تیم های امدادی هلال احمر با دیگر نیروهای 

امدادی اورژانس و آتش نشانی مشغول به امدادرسانی و اقدامات اولیه درمانی 

روی مصدومان حادثه شدند. دو نفر از حادثه دیدگان سرپایی درمان و پنج نفر از 

مصدومان توسط آمبولانس هلال احمر و 1۵ نفر از مصدومان با آمبولانس اورژانس 

به نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال داده شدند.

 سرقت های سریالی 
در زمان مرخصی از زندان 

گروه حوادث/ 4 عضو یک باند سرقت از خانه های جنوب تهران که در 

زمان مرخصی از زندان 10 فقره سرقت مرتکب شده بودند از سوی پلیس 

پایتخت دستگیر شدند.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 

در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: رسیدگی به پرونده سرقت از 

یک منزل مسکونی در مرکز تهران در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه 

هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت و در تحقیقات ابتدایی مشخص شد 

که سارقان پس از تخریب در ورودی خانه اقدام به سرقت یک دستگاه 

تلویزیون، تلفن همراه، پول نقد و طلا کرده  اند اما در بازرسی محل سرقت 

یک قبض پارکینگ داخل خانه پیدا شد که سارقان جا گذاشته بودند.

این سرنخ باعث شد تا کارآگاهان وارد عمل شده و با رصد  اطلاعاتی 

مخفیگاه دو نفر از سارقان را شناسایی کردند. کارآگاهان در ادامه پس 

از مراجعه سارقان به خانه، آنها را دستگیر کرده و در ادامه بررسی ها 

مشخص شد آنها چند روز قبل از زندان مرخصی گرفته و آزاد شده بودند 

اما در همین فاصله اقدام به سرقت کرده اند. این مقام انتظامی ادامه 

داد: متهمان پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آگاهی در تحقیقات 

ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات داخل خانه در سطح شهر 

تهران با همدستی 2 مرد جوان دیگر اعتراف کردند. در تحقیقات تکمیلی 

کارآگاهان مشخص شد، این باند 4 نفره به 10 خانه در منطقه های خانی 

آباد، یافت آباد و بزرگراه نواب دستبرد زده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران 

خاطرنشان کرد: با دستور قضایی متهمان برای کشف جرایم احتمالی در 

اختیار کارآگاهان هشتم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در خصوص 

دستگیری متهمان فراری ادامه دارد. 

تهدیدها گذشته بود و من هم توجهی 
نمی کردم تا اینکه صبح روز حادثه سوار 
بر خودروی مدل بالایم از خانه خارج 
شدم تا به محل کارم بروم. در حال عبور 
از خیابان بودم که ناگهان یک خودروی 
206 با سه سرنشین جلوی خودروام 
پیچید و با ماشین من تصادف کرد. از 
طرز حرکت راننده خودروی 206 و نحوه 
برخوردی که با ماشینم داشت، متوجه 
شدم که تصادف ساختگی است. تصور 
کردم شاید قصد اخاذی دارند به همین 
دلیل از ماشین پیاده نشده و وقتی یکی 
از سرنشینان از من خواست از ماشینم 
پیاده شوم و مقدار خسارت را ارزیابی 
نیازی نیست و شکایتی  کنم، گفتم 
ندارم. اما آنها اصرار داشتند حتماً باید 
به پلیس زنگ بزنند و میزان خسارتی 
را که وارد شده برآورد کنند. در نهایت 
آنها در ماشین را باز کرده و مرا به زور 
پیاده کردند و در یک چشم برهم زدن با 
تهدید و ضرب و جرح مرا داخل خودروی 
206 انداخته و راه افتادند. دو ساعتی در 
خیابان های تهران می  چرخیدند تا اینکه 
مقابل دستگاه عابربانکی توقف کردند. با 
تهدید رمز عابربانکم را گرفته و ۸ میلیون 
تومانی که در حسابم بود را به کارتی دیگر 
انتقال دادند. سپس آنها مرا در نزدیکی 
خودروام پیاده کرده و از محل متواری 

شدند.

ë دستگیری مردان اخاذ
با شکایت مرد تاجر، پرونده ای در شعبه 
هفتم دادسرای امور جنایی پایتخت تشکیل 
شد و به دستور قاضی محسن اختیاری، 
کارآگاهان اداره آگاهی برای دستگیری 
پژوسواران وارد عمل شدند. در نخستین 
گام مأموران به سراغ دستگاه عابربانکی 
رفتند که پژوسواران از طریق آن پول را 
انتقال داده بودند، اما از آنجایی که مرد 
پژوسوار صورتش را با ماسک بهداشتی و 
کلاه پوشانده بود، تصویری از او به دست 
نیامد. از سویی تحقیقات نشان می  داد ۸ 
میلیون تومان به حساب فردی واریز شده 
که کارتش را فروخته است. در حالی که 
این شاخه از تحقیقات با بن بست مواجه 
شده بود، مأموران به سراغ دوربین های 
مداربسته اطراف محل حادثه رفته و در 
بازبینی دوربین ها، شماره پلاک خودروی 
متهمان فراری به دست آمد. با استعلام 
شماره پلاک، هویت مالک آن به دست 
آمد. از سویی با زیر نظر گرفتن مالک خودرو، 
هویت دو همدست دیگر نیز به دست آمد. 
با هماهنگی های قضایی مأموران وارد 
عمل شده و متهم و همدست دیگرش را 
بازداشت کردند. دو متهم دستگیر شده در 
تحقیقات مدعی شدند که از سوی یک زن 
]شقایق[ اجیر شده بودند و فقط دستورات او 
را اجرا کرده اند. تحقیقات به دستور بازپرس 

جنایی در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

در این عملیات گسترده سرهنگ دوم برزگرپور به شهادت رسید

شهید برزگر پور 

گروه حوادث/  پسر جوان که در یک درگیری خانوادگی پدرش را به قتل 
رسانده بود هنگامی که قصد خودکشی داشت دستگیر شد.

سرهنگ بهزاد عبدیان فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: 
دیروز، سه شنبه با اعلام مرکز پیام مبنی بر آنکه فردی با لباس های 
خون آلود در حوالی تونل سلام فاز 11 پردیس قصد انداختن خود به 
زیر خودروها وخودکشی دارد بلافاصله واحد گشتی از مأموران انتظامی 

شهرستان به محل اعزام شدند. در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد این جوان 2۸ساله پدر خود را داخل یک کانکس در همان نزدیکی 
به قتل رسانده و حالا قصد خودکشی دارد.مأموران بلافاصله به محل 
حادثه رفته و با جنازه خون آلود پدر ۵۷ ساله این جوان روبه رو شدند 
که بر اثر جراحت از ناحیه گردن به علت خونریزی شدید فوت کرده 
بود. عبدیان با اشاره به علت این حادثه، گفت: درگیری در محل کار 

مقتول و داخل کانکسی رخ داده و فرزند مقتول با چاقویی که در دستش 
بوده چند ضربه به پدرش وارد کرده و باعث مرگ وی شده است اما 
در کمتر از نیم ساعت بعد از این جنایت دستگیر شد. وی با بیان اینکه 
متهم پس از تکمیل تحقیقات همراه پرونده به مرجع قضایی معرفی 
شد از شهروندان خواست، در برابر اتفاقات روزمره خویشتنداری، صبر 

و حوصله پیشه کرده و موارد اختلافی را از مسیر قانونی پیگیری کنند.

 مرد میانسال 
قربانی فرزند 
خشمگین


